Первому проректору МБУ ИНО
ФГБУ ГНЦ ФМБЦ
им. А.И. Бурназяна ФМБА России
Олесовой В.Н.

от ординатора _________ курса
специальности _______________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
(ФИО)
тел. ________________________________
						   	              e-mail ______________________________

Заявление о выдаче справки

Прошу выдать мне справку
	Вид документа
	Информация для справки

	а) об обучении

[bookmark: _GoBack]

	б) для военкомата

(указать полное название военкомата)

	в) о размере стипендии

(указать за какие месяцы)

г) о периоде обучения с оценками

(указать за какие семестры)

   ________________________________________________________________
(подпись)					(фамилия, имя, отчество)

 «_____» _________________ 20___ г.
     (дата подачи заявления)